Vereador RENAT ato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para uma vistoria na Rua Bicudo Leme, pois o asfalto está "afundando" em alguns pontos.

Requerimento n° 600/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA UMA VISTORIA NA RUA BICUDO LEME, POIS O
ASFALTO ESTÁ AFUNDANDO EM ALGUNS PONTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 814/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 16:06

Ers-,t ;414  P"'-'n 41A
A

• 11111111111111111111111
Senhor Presidente:

FOpe César - C
Prwde=rte

',..,3N~..,,, 79. 7,,,V, MITS...,, • CM15.11.711.11,,,..

Considerando que é uma solicitação dos moradores e que a rua se encontra cheia de buracos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para uma vistoria na Rua Bicudo Leme,

pois o asfalto está "afundando" em alguns pontos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1